香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Forgame Holdings Limited

484

補充公告
罷免非執行董事

茲提述本公司日期為二零二四年八月二日之公告（「公告」），內容有關（其中包括）罷免王
文鵬先生（「王先生」）之本公司非執行董事職務（「罷免」）。除文義另有所指外，本公告所
用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此提供有關罷免王先生為非執行董事之進一步資料。

董事會罷免王先生乃主要由於其工作風格及理念有別於董事會其他成員，乃因王先生除
擔任非執行董事之職務外，還有其他業務安排，而董事會更希望董事將更多的時間和精
力集中在本公司的發展上。

董事會認為，罷免符合本公司及其股東的整體最佳利益。

除公告及上文所披露者外，董事會並不知悉王先生與董事會之間存在任何分歧，且並無
其他事宜須提請本公司股東垂注，亦無須就罷免提請聯交所垂注。

承董事會命
雲遊控股有限公司

主席
崔宇直

香港，二零二四年八月八日

於本公告日期，執行董事為崔宇直先生、朱良先生和周曉宇先生；及獨立非執行董事為
黃志堅先生、陸肖馬先生和及勇先生。